



اینشانی

تربیت

اقتصاد

فرهنگ

پادشاه روز

حقوق اساسی

رشد جمعیت در همدان حدود صفر درصد است

افزایش عملکرد عملکرد ۲ برابری گندم در همدان

خیام تیشابوری شاعر و ریاضیدان بی‌همتا

یک فعالیت مهم و بزرگ فرهنگی برگزار شد و نتایج آن بر صنعت چاپ و نشر و حوزه کتاب در آینده ارزیابی خواهد شد. اما آنچه در این نمایشگاه بیش از کتاب قابل اهمیت و...

همدان پیام

روزنامه

یکشنبه ۳۰ اردیبهشتماه ۱۴۰۳ | ۱۰ ذی القعدة ۱۴۴۵ | ۱۹ خرداد ۲۰۲۴
سال بیست و یکم | شماره ۸۷۰۰۰ | صفحه روزنامه + نیازمندیها ۲۵۰۰۰ تومان

بازگرداندن طلا به صاحبش سبب خیر شد

استخدام شهر و ند پاکدست در شهرداری همدان

۲۰



همزمان با آغاز پروژه‌های عمرانی شهرداری منطقه ۲ کنگ ساخت بوستان امیر کبیر به زمین زده شد

برگزاری همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی با همکاری همیاران کوی زینبیه

ناحیه صنعتی شیرین سو بعد از ۲۰ سال جان می‌گیرد

در مراسم بزرگداشت روز جهانی موزه‌ها بانوی همدانی مدیر برتر موزه‌ها در کشور شد

فردا، رخ نمایان می‌کند تندیس شاعر دوپیتی‌ها اثر هنرمند شهیر ایران

پرداخت ۶ هزار میلیارد به گندم‌کاران همدانی

افزود: هر نانویی که غیر فعال بوده و یا هر نانویی متخلف را می‌توان از طریق کارگروه آرد و نان هر شهرستان سهمیه آرد آن را کسر و به سایر واحدهای نانویی اضافه کرد. وی در ادامه با بیان اینکه در کل کشور برای شهرستان‌ها هر سال ۱۲۰۰ نفر یک واحد نانویی تعریف شده است، خاطرنشان کرد: شهرستان رزن با جمعیت ۷۰ هزار نفر نسبت به جمعیت خود تعداد ۶۰ واحد نانویی بیشتر دارد و تعداد واحدهای نانویی آن صرفه اقتصادی برای واحدهای نانویی

این شهرستان ندارد. فرماندار شهرستان رزن هم با بیان اینکه مردم از کیفیت نمان و رعایت نکردن ساعات بخت برخی از واحدهای نانویی سطح شهرستان رضایت ندارند، گفت: اعمال نظارت و بازرسی هر چه بیشتر از واحدهای نانویی شهرستان ضروری بوده و باید بازرسی و نظارت بر نانویی‌ها توسط دستگاه‌های ذی ربط تشدید و چندان باید. علی‌شاصفر غفاری آسار با تأکید بر جلب رضایت مسردم در تأمین نان مناسب، از تشدید نظارت بر کیفیت نان در سطح شهر خبر داد و بیان کرد: در شهرستان ۳۶ واحد نانویی شهری و مابقی نانویی‌های روستایی هستند. غفاری آثار اظهار کرد: نانویی‌ها اگر مشکلات یا درخواست‌هایی دارند باید مطرح تا توسط مسئولان در سطح استان پیگیری شود و ما آماده همکاری برای کمک به رفع آن‌ها هستیم.

همدان پیام- حبیب... طلایی احسن: سال گذشته در استان همدان ۶ هزار میلیارد تومان پول خرید گندم به گندمکاران و مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان در شورای آرد و نان شهرستان رزن اظهار کرد: دولت بسته نانورایان سهمیه آرد و پاره پراخت کرده و حمایت لازم را از استان دارد. واحدهای نانویی موظف هستند نان با کیفیت در اختیار مردم بگذارند. حسین خوشناساری با بیان اینکه اگر هر واحد نانویی متخلف در حق مردم اجحاف کند باید با آن برخورد شود.



اینجا همدان پیام

- اقتصادی
- اجتماعی
- فرهنگی

- بلدیه
- مادستان
- ورزشی



فرصت ویژه برقراری اشتراک سالانه ۱۴۰۳

با شرایط ویژه

اشتراک یکساله با ارسال عدد ۱ به شماره
09022938691

همدان * خیابان شریعتی * روبروی دبیرستان شریعتی * دفتر روزنامه همدان پیام

هفته روابط عمومی که از راه می‌رسد نام و عنوان مدیران موفق روابط عمومی در ذهن رسانه‌ها بیشتر نقش می‌یابد، چرا که امروزه نقش روابط عمومی‌ها در کمک به تصمیم‌گیری‌های مدیریتی و استراتژیک یک سازمان نقشی در خور توجه است.

نقش روابط عمومی موفق در تعامل مدیران با رسانه‌ها نقشی متمایز و غیر قابل انکار است. از بارزترین ویژگی‌های شخصیتی یک مدیر روابط عمومی موفق داشتن روحیه پاسخ‌گویی است.

مجموعه فرهنگی رسانه‌های همدان پیام، روز روابط عمومی را به مدیران پاسخگو در این حوزه به صورت ویژه تبریک می‌گوید و برای آنها مسیری هموار آرزومند است.

هفته جهانی ارتباطات و روابط عمومی گرمی باد.



روابط عمومی مجموعه فرهنگی رسانه‌های همدان پیام

هتل نیمه‌کاره پارک سفید به زودی تکمیل می‌شود

ملازم - خبرنگار همدان پیام: در راستای تکمیل زیر ساخت‌ها و توسعه صنعت گردشگری هتل نیمه‌کاره باغ تاریخی سفید پس از ۱۸ سال وقفه در دستور کار شهرداری و شورای اسلامی شهر ملازم قرار گرفت و در حال کامل شدن است.

شهردار ملازم در این باره اظهار کرد: تکمیل هتل نیمه‌کاره پارک سفید یکی از اولویت‌های این دوره از فعالیت‌های شهردار و شهرداری است که عملیات اجرایی آن آغاز شده و در حال حاضر پیشرفت فیزیکی خوبی دارد که براساس برنامه زمان‌بندی، دهه فجر افتتاح می‌شود.

مجید فرجی با بیان اینکه طراحی و معماری مجموعه با همکاری مشاوران فی‌صالح توسط اداره کنترل و نظارت بر پروژه‌های عمرانی انجام شده است، افزود: این پروژه به مساحت ۳۵۰۰ متر مربع شامل ۲۸ اتاق آقامتی، رستوران، کافی‌شاپ، سالن همایش و روف گاردن است.

وی افزود: تا کنون اصلاحات سازه‌ای، تکمیل سقف طبقات و دیوار چینی هتل به اتمام رسیده و در مرحله اجرای نما است که امیدواریم تا دهه فجر به بهره‌برداری برسد.

شهردار ملازم در بخش دیگری از سخنانش گفت: همزمان با هفته سراسر نور کرمان، میلاد یا مسابقات کریمه اهل بیت حضرت معصومه (س) روز دختر، طرح مدرسه سبز با حضور سربازان سازمان سپهنا، نظار و فضای سبز شهری شهرداری ملازم در دبستان دخترانه شهید منتظری ۲ و دبیرستان دخترانه فریختگان اجرا شد.

فرجی افزود: در این مراسم که با هدف توسعه فضای سبز مراکز آموزشی و مدارس، افزایش آگاهی و حس مسئولیت‌پذیری دانش‌آموزان در راستای حفظ محیط زیست و اشاعه فرهنگ طبیعت‌دوستی اجرا شد، دانش‌آموزان به عنوان محافظان محیط زیست و همیاران فضای سبز معرفی شدند و با عملیات خاکی‌روزی و حفظ و نگهداری از فضای سبز آشنا هستند که به کاشت نهال و گل‌های دائمی در حیاط مدرسه پرداختند.

آغاز عملیات اجرایی تعریض گردنه اسدآباد به طول ۱۴ کیلومتر آغاز شد، هم‌اکنون عملیات اجرایی تعریض و رانده‌برداری با فعالیت ۲ گروه امانی و پیمانگی در ۵ مقطع آغاز شده است و تا پایان فصل کاری ادامه خواهد داشت.

مدیرکل راهسازی و حمل‌ونقل جاده‌های استان گفت: برآوردهای اولیه پیمانکاری اجرای تعریض گردنه اسدآباد حدود ۵۰۰ میلیارد ریال است، در صورت تأمین به‌موقع اعتبارات مستلزم نیاز این عملیات در کوتاه‌ترین زمان به نتیجه خواهد رسید.

وی به اشتغال به اهیت راهسازی گردنه اسدآباد گفت: به‌منظور تسریع در روند اجرای عملیات تعریض این طریقت ملیتیال و راهسازی در این طریقت استفاده به‌شده ریزگرده اسدآباد مسیر عبوری یکی از اولویت‌ها و پروژه‌های شاخص محسوب می‌شود.

مدیر شبکه بهداشت و درمان ملازم اظهار کرد: بیمارستان‌های مهر، امام حسین(ع) و امیرالمؤمنین(ع) ملازم با خرید این تجهیزات جدید مجهز شدند که از محل صندوق صرفه‌جویی ارزی تهیه شده است.

وی ویتلپورزی را گفت: ریزگردها با این تجهیزات عنوان کرد و ادامه داد: این تجهیزات است که این دستگاه رابن امکان تصویربرداری را در بخش‌های مختلف بیمارستان مانند اتاق عمل، ICU و اورژانس فراهم می‌کند و به تشخیص سریع‌تر و دقیق‌تر بیماری‌ها کمک می‌کند.

وی ویتلپورزی را گفت: ریزگردها با این تجهیزات عنوان کرد و ادامه داد: این تجهیزات است که این دستگاه رابن امکان تصویربرداری را در بخش‌های مختلف بیمارستان مانند اتاق عمل، ICU و اورژانس فراهم می‌کند و به تشخیص سریع‌تر و دقیق‌تر بیماری‌ها کمک می‌کند.



ناحیه صنعتی شیرین سو بعد از ۲۰ سال جان می‌گیرد

کبودراهنگ- اکرم حسینی- خبرنگار همدان پیام: ناحیه صنعتی شیرین سو که با گذشت ۲۰ سال به صورت راکد مانده‌است، بعد از ۲۰ سال ۱۴۰۰ هزار تن کانتینر ناچیه آماده‌سازی شده است.

دفعه ششم راکد ۲۰ ساله شهرک‌های صنعتی اورمیه و شیرین سو، بررسی وضعیت شهرک صنعتی ویا، باید مورد توجه مسئولان قرار گیرد.

شهرستان‌های بهار و کبودراهنگ با فرارگیری در شمال‌غربی استان همدان و وارد کردن ظرفیت‌هایی در بخش‌های ملی طبیعی، کشاورزی و نیروی انسانی توانایی داشتن مناطق صنعتی مختلف را دارند. تا علاوه بر توسعه‌یابی برای اهالی بومی، آرزوی روزی داشته باشد.

یک تابلی است به تازگی با پیگیری نماینده مردم شهرستان ترانسه ۲۰ هکتار از آنرا برای جذب سرمایه گذار آماده نمایند.

شهرستان کبودراهنگ بهار و کبودراهنگ، به بیان وضعیت نواحی صنعتی بهار و کبودراهنگ پرداخت و اظهار داشتند: در شهرستان کبودراهنگ دو ناحیه صنعتی عملاً راکد است و با وجود آنکه ۲۰ سال از

اسلام در نظر داریم تا بیش از ۴۷ هزار متر مربع در سطح شهر رزن آسفالت‌ریزی معابر را آغاز کنیم.

شهر رزن آسفالت‌ریزی معابر را بیش از ۱۲ خیابان و کوچه در برنامه آسفالت‌ریزی شهر رزن قرار دارد و همچنین لکه‌گیری تمامی معابر شهر رزن نیز اجرا می‌شود.

برنامه آسفالت‌ریزی شهر رزن نیز اجرا می‌شود. محمدراشی گفت: اعتبار پیش‌بینی شده برای اجرای آسفالت‌ریزی معابر شهر رزن بیش از ۱۳ میلیارد تومان است.

وی یکی دیگر از اقدامات عمرانی شهر رزن را اصلاح در نظر داریم تا بیش از ۴۷ هزار متر مربع در سطح شهر رزن آسفالت‌ریزی معابر را آغاز کنیم.

صندوق مجوز آن‌ها می‌گذرد، اقدام مؤثری برای فعالیت آنها انجام نگرفته است.

فتح آ- توسلی اظهار کرد: متأسفانه تعلل وزارت نیرو و وزارت صنایع مست‌فرد که اعتبارات پروژه ناحیه صنعتی شیرین سو تأمین نشود و تخصیص پیدا نکند.

وی افزود: جلسات متعددی در وزارت نیرو و صنایع با حضور مسئولان برگزار شد و در نهایت تعیین شد که ما زمین را تحویل وزارت نیرو بدیم و این کار انجام داد.

وی ادامه داد: توافقاتی انجام شده که قرار شد وزارت نیرو و وزارت صنایع توافق‌نامه خود را امضا کند و در پیرو سستی‌ها درج کند که متأسفانه در این زمینه نیز کوتاهی کردند.

توسلی خاطر نشان کرد: قرار بود شرکت برق نیز متقاضی بزرگ‌تر کند که این اتفاق هم نیفتاد و در نهایت تصمیم براین شد که درحال حاضر ۵ نگاروت از جای دیگری برای صنعتی شیرین سو برق‌رسانی شود.

نماینده مردم کبودراهنگ بهار در مجلس شورای اسلامی گفت: با تأمین برق مردم ریزان، ناحیه صنعتی شیرین سو در آینده‌ای نزدیک ساخته خواهد شد.

توسلی بیان کرد: در شهرستان کبودراهنگ ۲ ناحیه صنعتی عملاً راکد بودند و با وجود آن که ۲۰ سال از صدور مجوز آنها می‌گذرد، اقدام مؤثری برای فعالیت آنها انجام نشده بود و با پیگیری‌هایی که در این ۲۰ سال اخیر داشته‌ام امیدواریم هر چه سریع‌تر این ۲ ناحیه صنعتی در شهرستان کبودراهنگ رونق بگیرد و شاهد اشتغالزایی و توسعه اقتصادی شهرستان باشیم.

وی ادامه داد: ناحیه صنعتی ۱۱ هکتاری اورمیه که بخشی از زیرساخت‌های آماده شده است و ناحیه صنعتی ۵۰ هکتاری شیرین سو، فراهم‌سازی زیرساخت‌ها و توسعه این باید در اولویت مسئولان استانی و شهرستانی قرار گیرد.

مدیر عامل شهرک‌های صنعتی استان نیز گفت: تاکنون بیش از ۱۰ میلیارد تومان اعتبار در این ناحیه هزینه شده است و زیرساخت‌های معابر و آسفالت‌ریزی و برق ۲۰ کیلومتر از ناحیه هادام،

حقیقی افزود: این ناحیه آمادگی استقرار سرمایه‌گذاران را دارد، آنها می‌توانند از شهرستان و خارج از شهرستان در این ناحیه صنعتی شیرین سو سرمایه‌گذاری کنند.

جدول‌گذاری کوچ‌ها و خیابان‌های تازه ساخت و همچنین ترمیم جدول سطح شهر رزن عنوان کرد.

افزود: آسفالت‌ریزی معابر را بیش از ۱۲ خیابان و کوچه در برنامه آسفالت‌ریزی شهر رزن قرار دارد و همچنین لکه‌گیری تمامی معابر شهر رزن نیز اجرا می‌شود.

کمیسیون نظارت بر اصناف شهرستان همدان هیأت اجرایی انتخاب اتحادیه‌های صنفی شهرستان همدان

آگهی انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه صنف فروشنده کان پوشناک شهرستان همدان

در اجرای ماده ۱۱ آیین‌نامه اجرایی انتخابات اتحادیه‌های صنفی، بدینوسیله از تمامی اعضای دارای پروانه کسب معتمدین این اتحادیه دعوت می‌گردد که در

صحنه‌های صنفی و امور هیأت مدیره کسب یا کارت شناسایی از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۲ جهت شرکت در انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه شکما به محل

حسینی جلالی واقع در خیابان طالقانی، روزیرو، نماینده هیأت مدیره و هیأت بازرسان و هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه صنف فروشنده کان پوشناک شهرستان همدان

انتخاب نمایند.

لازم به ذکر است بر اساس ماده ۲ آیین‌نامه اجرایی انتخابات اتحادیه‌های صنفی و تبصره ذیل آن هر فرد صنفی دارای پروانه کسب در انتخابات دارای یک حق رأی می‌باشد. حتی در صورت داشتن بیش از یک پروانه کسب در همان صنف، مشاغلین فقط حق رأی می‌باشد. و در شرکت مدنی فردی که پروانه به نام ایشان صادر شده دارای حق رأی می‌باشد. همچنین بر اساس تبصره ذیل ماده ۱۲ آیین‌نامه مذکور، واگت و نامیاتی که جهت دادن رأی منوع می‌باشد.

اسامی داوطلبین هیأت مدیره به ترتیب حروف الفبا:



اسامی داوطلبین بازرسان به ترتیب حروف الفبا:



هیأت اجرایی انتخابات

آگهی دعوت مجمع عمومی سهامی خاص شرکت خدماتی شهرک صنعتی لالچین همدان

به شماره ثبت ۷۷۴ و شناسنامه ملی ۱۲۰۰۲۶۴۶۴

با عنایت به اینکه تعداد اعضاء حاضر در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۹ طبق ماده ۱۰ اساسنامه به حد نصاب نرسید، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) که در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل سالن جلسات شرکت به آدرس همدان- لالچین- جاده طاهرو- شهرک صنعتی لالچین خیابان دفتر دوم شرکت خدماتی برگزار خواهد شد حضور بهم رسانند.

۱- پرداخت سرمایه تعهدی شرکت
۲- افزایش سرمایه به شرکت
۳- تصویب اساسنامه جدید

هیأت مدیره شرکت خدماتی شهرک لالچین

کارت دانشجویی امیرحسین عمادشاهی ممتاز فرزند محمد با کد ملی ۴۰۰۲۰۴۰۲۳ و شماره دانشجویی ۴۰۰۲۱۰۱۳۷۸ و رشته آموزش ابتدایی گروه‌نگار مقطع فوق‌دیپلم دانشگاه شهیدمقصودی همدان معقول گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کارت دانشجویی امیرحسین عمادشاهی ممتاز فرزند محمد با کد ملی ۳۸۶۱۵۴۴۲۱ و شماره دانشجویی ۴۰۰۲۱۰۱۳۷۸ و رشته مهندسی شیمی در مقطع کارشناسی دانشگاه صنعتی همدان معقول گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کارت دانشجویی امین گهربخش فرزند جواد به شماره ملی ۴۰۱۵۰۹۰۳ و شماره دانشجویی ۴۰۱۵۰۹۰۳ و رشته مهندسی شیمی در مقطع کارشناسی دانشگاه صنعتی همدان معقول گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مجوز اسلحه شکاری ساچمه‌زن، تک‌لول، تپ‌پر، مدل دستکش، کالیبر ۱۲ با شماره بدنه ۴۱۸۰۰۷۷۱ ساخت ایران به نام صبا ثمری دلشاد فرزند شهریار به شماره شناسنامه ۱۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

خريد ۵۰ ميليارد تجهيزات جديد براي بیمارستان های ملازم

مدیر شبکه بهداشت و درمان ملازم اظهار کرد: بیمارستان‌های مهر، امام حسین(ع) و امیرالمؤمنین(ع) ملازم با خرید این تجهیزات جدید مجهز شدند که از محل صندوق صرفه‌جویی ارزی تهیه شده است.

وی ویتلپورزی را گفت: ریزگردها با این تجهیزات عنوان کرد و ادامه داد: این تجهیزات است که این دستگاه رابن امکان تصویربرداری را در بخش‌های مختلف بیمارستان مانند اتاق عمل، ICU و اورژانس فراهم می‌کند و به تشخیص سریع‌تر و دقیق‌تر بیماری‌ها کمک می‌کند.

کارت دانشجویی امیرحسین عمادشاهی ممتاز فرزند محمد با کد ملی ۴۰۰۲۰۴۰۲۳ و شماره دانشجویی ۴۰۰۲۱۰۱۳۷۸ و رشته آموزش ابتدایی گروه‌نگار مقطع فوق‌دیپلم دانشگاه شهیدمقصودی همدان معقول گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کارت دانشجویی امین گهربخش فرزند جواد به شماره ملی ۴۰۱۵۰۹۰۳ و شماره دانشجویی ۴۰۱۵۰۹۰۳ و رشته مهندسی شیمی در مقطع کارشناسی دانشگاه صنعتی همدان معقول گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مجوز اسلحه شکاری ساچمه‌زن، تک‌لول، تپ‌پر، مدل دستکش، کالیبر ۱۲ با شماره بدنه ۴۱۸۰۰۷۷۱ ساخت ایران به نام صبا ثمری دلشاد فرزند شهریار به شماره شناسنامه ۱۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

همزمان با آغاز پروژه‌های عمرانی شهرداری منطقه ۲

کلنگ ساخت بوستان امیر کبیر به زمین زده شد

■ برگزاری همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی با همکاری همیاران کوی زینبیه

«مجدیدات»
 عملیات اجرایی ایجاد پارک امیر کبیر به مساحت یک هکتار در منطقه ۲ شهرداری همدان آغاز شد.
 روز گذشته آیین کلنگ‌زنی بوستان امیر کبیر به مساحت یک هکتار در بلوار محمدیه جنب شهرک امیر کبیر برگزار شد.
 در این مراسم سید مسعود حسینی، شهردار همدان، مسگریان رئیس شورای اسلامی شهر همدان، کریمی جابریه مدیر شهرداری منطقه ۲، اعضای شورای شهر و دیگر مدیران شهرداری و جمعی از شهروندان منطقه حضور داشتند. ساخت این پارک به مساحت یک هکتار است که در بوده شهرداری منطقه ۲ پیش‌بینی شده است. امروز شاهد عملیات اجرایی این پروژه خواهیم بود.
 لازم به ذکر است عملیات ایجاد زمین ورزشی، زمین بسازی کسوتکان، محوطه نمازخانه و سرویس بهداشتی نیز در این بوستان انجام خواهد شد.



رئیس شورای اسلامی شهر همدان ضمن گرامی‌داشت دهه کرامت و ولادت امام رضا (ع) گفت: پارک امیر کبیر به عنوان یکی از انتظارات مسالمانه دور مردم این منطقه مطرح بوده است و براساس نظرسنجی‌های انجام گرفته و مصوبات شورای اسلامی شهر در دستور اجرا قرار گرفت.
 محمود مسگریان در بخش مهمی از سخنان خود به عملیاتی بودن طرح‌های عمرانی اشاره کرد و افزود: بایستی پروژه‌های ما، روی گاشد نمایانند در زمان پیش‌بینی شده اجرا شود.
 در ادامه کرد: امسال سال آخر شورای ششم است و تمام سعی و تلاش بر این است تا نتیجه نمایان نمایانگان مردم در پارلمان محلی خروج عینی داشته باشد.
 مسگریان قسمت پایانی سخنان خود بیان کرد و خوشبختانه زیرساخت‌های پروژه پارک امیر کبیر فراهم شده است و معارض ملکی برای این پارک وجود ندارد که این موضوع باید در پروژه‌های مختلف مدنظر باشد. تا شرایط احداث کلنگ‌زنی انجام نشود.
 شهردار هم نیز در آیین کلنگ‌زنی پارک امیر کبیر بوجه چهارم ۴۰۰ میلیارد تومان سال ۱۴۰۳ شهرداری اشاره کرد و افزود: از این رقم ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به پروژه‌های عمرانی در سطح شهر اختصاص پیدا کرده است.
 سید مسعود حسینی در بخشی دیگر با بیان

سال ۱۴۰۳، در پارک دیگر را در نایب احمد و حصار حاج شمسعلی را اجرا خواهیم کرد. وی در ادامه از پروژه پارکینگ آفتابانی یگ به عنوان بزرگترین پروژه مدیریت شهری به لحاظ ظرفیت اختصاصی سخن گفت و ابراز کرد: این موضوع از اهمیت بسزایی برای مدیریت شهر برخوردار است. پارکینگ آفتابانی یگ یک پروژه نیمه تمام ۹ سال گذشته مدیریت شهری است که با توجه به مشکلات حقوقی که با پیمانکار قبل بود، متوقف شد اما با حمایت‌هایی که همه دستگاه‌ها، شش‌ده دستگاه قضایی ما ما داشتند این پروژه تعیین تکلیف شد و پیمانکار جدید شناسایی شده است.
 کریمی با بیان اینکه ۲۰۰ میلیارد بوجه برای اجرای پروژه پارکینگ آفتابانی یگ پیش‌بینی شده است، گفت: امیدواریم در سال ۱۴۰۳ به بهره‌برداری برسند و شاهد اتمام یک پروژه

و به اجراء پارک ۲۰ هکتاری در جاده گنجنامه هم گریزی زد و گفت: موضوعات مقدماتی و زیرساختی آن در حال تکمیل است.
 حسینی در بخش مهمی به اصلاح آماذگی شهرداری برای اجرای پارک آماذی اشاره کرد و افزود: اگر دستگاه‌های حاکمیتی و اجرایی آماذگی داشته باشند شهرداری می‌تواند به عنوان یک پارک استراتژیک و فرامتنه این موضوع را عملیاتی کند.
 مدیر شهرداری منطقه ۲ نیز در این مراسم گفت: در ۲ سال گذشته توزیع متوازن پروژه‌های عمرانی در دستور کار بوده است و این موضوع در تقاطع مختلف اجرا شده است.
 حجت کریمی جابریه در ادامه توسعه فضای سبز و احداث فضای برای تفریح شهروندان را هدف اصلی ایجاد پارک امیر کبیر عنوان کرد و تصریح کرد: با حصول زیر ساخت‌ها در

شهرداری همدان از پارک ۲۵۰ هکتاری آکاتان به عنوان یکی دیگر از پروژه‌های منطقه ۲ که در نظر گرفته شده است و کارهای مطالعاتی و مقدماتی آن در حال انجام است.
 حسینی گفت: در منطقه یک هم بوجه خاصی برای ساخت مسد هکتار آزادآرد (ولایت) پیش‌بینی شده است، در این پارک به دنبال سرمایه‌گذار هستیم و مذاکراتی انجام شده است.
 شهرداری همدان با بیان اینکه در گذشته عدالت توزیع فضای سبز در مناطق ۲ و ۳ وجود نداشته است، گفت: یکی از اهداف اصلی شهرداری در دوره فعلی شورای شهر و مدیریت شهر توسعه فضای سبز محسوب می‌شود.
 حسینی افزود: در ۲ سال گذشته ده هکتار به فضای سبز شهری افزوده شده است که توزیع عادلانه و متوازن در اجرای آن مدنظر مسئولان اجرایی شهر قرار گرفته است.

اینکه از بوجه مصوب برای شهرداری منطقه ۲، ۳۰۰ میلیارد بوجه عمرانی است و ۶۰۰ میلیارد هم بوجه نمکلی است، تصریح کرد: بوجه شهرداری همدان در مقایسه با دستگاه‌های اجرایی قابل توجه است و مدیریت قسمت باید این موضوع را مدنظر قرار داده و با درآمدزایی به توسعه شهر کمک کند.
 حسینی به تحقق ۸۵ درصدی بوجه سال ۱۴۰۲ در سطح مناطق اشاره کرد و گفت: این موضوع شرف تلاش شهرداری از کان متفاوت شهرداری است.
 وی در بخشی دیگر از توسعه فضای سبز در شهر همدان سخن گفت و ابراز کرد: ایجاد پارک امیر کبیر به مساحت یک هکتار بنابر اهمیت و سبزه‌ای که نزد مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر در همدان در سال ۱۴۰۳ داشت، در دستور کار قرار گرفت.

نیمه‌تمام در مدیریت شهری خواهیم بود. با اجراء این پروژه و تأسیس ۲۰۰ واحد پارکینگ عمومی در منطقه پرفت و آمد مرکز شهر، مشکلات ترافیک مرتفع خواهد شد و این موضوع در نهایت به رضایت‌مندی شهروندان منجر خواهد شد.
 «اهم پروژه های عمرانی شهرداری منطقه ۲ در سال ۱۴۰۳»
 گذشت با اعتباری بالغ بر ۲۴۵ میلیارد تومان

- ایجاد زمین ورزشی در شهرک شقایق
- ایجاد زمین ورزشی پارک شهید شمس‌پور
- ایجاد زمین ورزشی پارک پرواز
- ایجاد پارک ستایش
- نصب ست‌های ورزشی در سطح منطقه
- اجرای بیش از ۲۵ هزار تن آسفالت
- ایجاد پل عابر پیاده بلوار ظاهبه
- اجرای آسانسور پل عابر پیاده چهارمیانستان
- بعثت
- ایجاد معبر جدید در شهرک شهید بهشتی
- اجرای پیاده‌رو بلوار شاهد
- اجرای پیاده‌رو خیابان رازی
- اجرای پیاده‌رو خیابان بصرت
- اجرای پیاده‌رو خیابان محمدیه
- اجرای پیاده‌رو بلوار صیاد شیرازی
- جدول‌گذاری و ایجاد پیاده‌رو پارک چمران
- اجرای پیاده‌رو خیابان مهربان
- اجرای پیاده‌رو بلوار ۱۵ فروردین
- اجرای پیاده‌رو خیابان امیرکبیر
- ایجاد سرویس بهداشتی پارک شمس‌پور
- ایجاد سرویس بهداشتی پارک مصلی
- گسترش پارک زینق
- اجرای روشنایی تپه تاج عنایت
- «پروژه های عمرانی سال ۱۴۰۳»
 با اعتباری بالغ بر ۲۴۵ میلیارد تومان
- تکمیل پارکینگ طبقاتی آفتابانی یگ
- ایجاد پارک امیرکبیر
- اجرای فاز سوم فرامتنه‌های آکاتان
- اجرای سیستم آبیاری گلخانه در سطح منطقه
- ایجاد زمین ورزشی پل پناهنده
- ایجاد زمین ورزشی در سطح منطقه
- اجرای پیاده‌رو سازی در سطح منطقه
- ایجاد سازه کافتربشی
- جدول سازی خیابان رحلی
- پیاده‌رو سازی بلوار شهید مصیب مجیدی
- بازسازی محوطه شیرسکی
- ساماندهی رودخانه سفری
- احداث آسفالت در سطح منطقه
- ایجاد سرویس بهداشتی سربل پنجسال

برگزاری همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی با همکاری همیاران کوی زینبیه



برای تحقق این امر، ایجاد زمین‌های ورزشی در دستور کار قرار گرفته است که در ۲ سال گذشته این مهم در محله‌های مختلف منطقه اجرا شده است.
 کریمی جابریه افزود: با برنامه‌ریزی همه‌جانبه در مسیر خدمت به شهروندان تلاش خواهیم کرد و در این مسیر نیاز به حمایت و همراهی شهروندان قمیم به‌خشادت احساس می‌شود و این برنامه‌های فرهنگی با هدف ایجاد ارتباط بهتر بین مردم و مدیریت شهری است.
 وی در پایان افزود: در تلاش هستیم با ورزش‌های همگانی را در سطح منطقه گسترش دهیم، با حمایت مسئولان حوزه‌های مربوطه کوشش می‌کنیم تا فضای نشاط و سالمی برای شهروندان فراهم کنیم.

در ویژه‌برنامه‌های مختلف این‌امیام موجب دلگرمی بیشتر مردم و زمینه ایجاد شور و نشاط اجتماعی است.
 کریمی جابریه با بیان اینکه این برنامه‌ها با تلاش

در برنامه دیگر که در روز جمعه اجرا شد، همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی با عنوان گرامی‌داشت شهدای کوی زینبیه با همکاری شهرداری منطقه ۲ همدان، همیاران کوی زینبیه و سازمان فرهنگ اجتماعی و ورزشی همدان با حضور پرشور شهروندان و مسئولان مختلف برگزار شد.
 این همایش از انتهای بلوار شهید چمرانی واقع در شهرک بهشتی تا ابتدای کوچه خورزنده ادامه پیدا کرد و بخش‌های متنوعی در آن تدارک دیده شده بود که شامل اجرای موسیقی، استعداد کمدی، برگزاری مسابقه و توزیع یک سبانه و موارد دیگر بود.
 گفتنی است این همایش به منظور ترویج، نهادینه‌سازی و گسترش ورزش همگانی و سلامت روحی و جسمی با حضور گسترده مردم به همراه خانواده‌ها و مسئولان برگزار شد.

نیروگاه شهید فتح پیشرو در برگزاری اردوی های راهیان پیشرفت



نیروگاه شهید فتح پیشرو در برگزاری اردوی های راهیان پیشرفت در استان کرد.

نیروگاه شهید فتح پیشرو در برگزاری اردوی های راهیان پیشرفت

نیروگاه شهید فتح پیشرو در برگزاری اردوی های راهیان پیشرفت در استان کرد. مدیر عامل نیروگاه شهید فتح در جلسه شورای هماهنگی گفت: آثار ارزش‌های دفاع مقدس استان که به ریاست استاندار همدان برگزار شد، اظهار کرد: پیش از ۲۰ هزار فعالیت تفریحی و تفریحی سازمان اسباب و وسایل بازی و اسباب بازی را در اختیار خانواده‌ها می‌گذرد و این واحدها با آماذگی کامل آماده بهره‌برداری می‌شوند.
 به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید فتح، عبدالعجیل دیناروند با بیان اینکه تمامی قطعات مورد نیاز نیروگاه توسط شرکت‌های سازنده داخلی ساخته می‌شوند، افزود: صنعت تولید برق کشور پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته است و لازم است در جوانان و آحاد مختلف جامعه در جریان آخرین پیشرفت‌های صنعت برق کشور و بهره‌وری در سنگر تولید برق قرار گیرند.
 دیناروند در پایان خاطرنشان کرد: نیروگاه شهید



حقوق شهروندی همچنین مهارت‌های زندگی بر گزار می‌شود و سعی شده است با ایجاد فضای نشاط و آماذگی، نشاط و نشاط شهروندی را در میان خانواده‌ها نهادینه کند. در این راستا آموزش شهروندی برای دانش‌آموزان همدان همسنگ اظهار کرد: مرکز جامع آموزش شهروندی شهرداری همدان با توجه به ماهیت و وظایف خود، دنبال دارد.
 روزانه به بیش از هزار نفر آموزش می‌دهد و لحظاتی شادای را برای آنها رقم می‌زند.
 وی با بیان اینکه این روزها تلاش بر برگزاری همداختن با اجرای جنگ سادسی همراه با نمایش عروسکی "سعاد و دستان" در ۴ سال روزانه میان بیش از هزار نفر از کودکان و نوجوانان همدانی است، گفت: این برنامه با محوریت آموزش مفاهیم فرهنگ و

روزهای شاد کودکان همدانی با اجرای نمایش آموزش شهروندی

اردویی، کارگاه آموزشی و با اجرای نمایش انجام می‌دهد.
 مسامری عنوان کرد: در حال حاضر نمایش عروسکی در راستای آموزش شهروندی دانش‌آموزان در تالار فجر در حال برگزاری است که علاوه بر ایجاد نشاط و شادایی برای کودکان، آموزش شهروندی را نیز به دنبال دارد.
 وی با اعلام اینکه اجرای نمایش آموزش شهروندی در تالار فجر از ۲۲ اردیبهشت ماه آغاز شده است و تا ۳۱ اردیبهشت ادامه دارد، اظهار کرد: پیش‌بینی می‌کند که در روزها ۷ هزار دانش‌آموز مقطع ابتدایی از آموزش‌های شهروندی برخوردار شوند.
 مسامری با اشاره به اینکه در سانس بعدازظهر خانواده‌ها نیز می‌توانند در کنار کودکان اجرای نمایش را تماشا کنند، بیان کرد: روزانه در ۴ سانس اجرای نمایش داریم که مفاهیم مختلفی به کودکان آموزش داده می‌شود، همچنین در برنامه روزانه بازی‌های مسابقه‌پرسش و پاسخ و اهدافی جویز به کودکان راه می‌دهیم.
 سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان نیز از آموزش شهروندی روزانه

سال گذشته ۲۶۱ مورد و در فروردین سالجاری تعداد ۲۱۰ مورد ثبت شده که ۱۹۵ درصد کاهش داشته است.

همان در فروردین سال گذشته ۹۸۸ مورد و فروردین سالجاری ۹۲۵ مورد ثبت شده که ۶ درصد کاهش را نشان می دهد.



نماینده مجمع فعالان مردمی جمعیت: نرخ رشد جمعیت در همدان حدود صفر درصد است

استان همدان نیز چند سالی می شود جزو ۵ استان پرتردد کشور دارد که آمارها باروری بسیار شده است در سالهای اخیر تعداد سالمندان افزایش یافته به طوری که برآوردهای سازمان ملل در سال ۲۰۲۰ حاکی از آن است که جمعیت سالمندان ۱۵ ساله به بالا در جهان ۲۷۷ میلیون نفر است که این تعداد در سال ۲۰۲۰ برابر خواهد شد و جمعیت سالمندان به بیش از ۱/۵ میلیارد نفر خواهد رسید.

نرخ رشد جمعیت در همدان حدود صفر درصد است. براساس داده های منتشر شده از سوی سازمان ملل متحد، سهم جمعیت همدان بالای ۶۵ سال ایران از کل جمعیت کشور در سال ۱۴۰۹، ۱۴ درصد بوده است. یعنی از هر ۱۰۰ نفری که در سال گذشته متولد شده اند، ۱۴ نفر در سال گذشته فوت شده اند. این رقم در سال ۱۳۹۷ برابر ۱۴ درصد بوده است. یعنی در هر ۱۰۰ نفری که در سال گذشته متولد شده اند، ۱۴ نفر در سال گذشته فوت شده اند.

این حریف دوچنده بوده است. مانند سایر کشورهای توسعه یافته، جمعیت همدان نیز در سال ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ به ترتیب ۱۴ درصد افزایش داشته است. یعنی در هر ۱۰۰ نفری که در سال گذشته متولد شده اند، ۱۴ نفر در سال گذشته فوت شده اند.

۳۰ اردیبهشت روز ملی جمعیت

Infographic showing birth and death statistics for Hamdan province in 1402. It includes data for births (14,011), deaths (11,338), marriages (17,475), and divorces (4,047).

Infographic showing vital statistics for Hamdan province in 1403. It includes data for births (1,927), deaths (988), marriages (759), and divorces (261).

روابط عمومی

به مناسبت روز روابط عمومی و ارتباطات مراسم تجلیل از روابط عمومی های برتر دستگاه های اجرایی استان با حضور استاندار و مدیران دستگاه های اجرایی استان همدان برگزار شد.

این حریف دوچنده بوده است. مانند سایر کشورهای توسعه یافته، جمعیت همدان نیز در سال ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ به ترتیب ۱۴ درصد افزایش داشته است.

روابط عمومی عبارت از دانشی است که توسط آن سازمان ها امکانگاه عمل کننده و مسئولیت اجتماعی خود را مدیریت می کنند.

روابط عمومی عبارت از دانشی است که توسط آن سازمان ها امکانگاه عمل کننده و مسئولیت اجتماعی خود را مدیریت می کنند.

روابط عمومی عبارت از دانشی است که توسط آن سازمان ها امکانگاه عمل کننده و مسئولیت اجتماعی خود را مدیریت می کنند.

روابط عمومی عبارت از دانشی است که توسط آن سازمان ها امکانگاه عمل کننده و مسئولیت اجتماعی خود را مدیریت می کنند.

روابط عمومی عبارت از دانشی است که توسط آن سازمان ها امکانگاه عمل کننده و مسئولیت اجتماعی خود را مدیریت می کنند.

روابط عمومی عبارت از دانشی است که توسط آن سازمان ها امکانگاه عمل کننده و مسئولیت اجتماعی خود را مدیریت می کنند.

روابط عمومی عبارت از دانشی است که توسط آن سازمان ها امکانگاه عمل کننده و مسئولیت اجتماعی خود را مدیریت می کنند.

تندیس شاعر دوپیتی‌ها اثر هنرمند شهیر ایران



تندیس باطاهر که به همت شهرداری آمده شده در تاریخ این شهر ماندگار می‌شود و این اتفاق نقطه عطفی برای همدان است

چندین‌بار باسازاری کرده‌اند. اما هیچ‌گاه تندیس از وی ساخته نشد تا اینکه اسمان این اتفاق در همدان رقم خورد. برخلاف تأثیر شگرف شعرهای باطاهر؛ همگان بر این عقیده‌اند که تا امروز آن گونه که باید برای معرفی او کار مفتری در ایران انجام نشده است. حالا ۳۱ دیپوشته به نام باطاهر با روئینایی از تندیس وی در تقویم رویدادهای فرهنگی مهم کشور ماندگار خواهد شد.

تندیس فاخر باطاهر ساخته دستان هنرمند برجسته مجسمه‌ساز کسروی هادی خیابالدینی است. تندیس باطاهر به همت شهرداری آمده شده و این اتفاق نقطه عطفی برای همدان است.



عطفی برای تثبیت روز شاعر باطاهر برای همدان است. با توجه به انتخاب همدان به عنوان پایتخت گردشگری آسیا، برگزاری رویدادهای و جشنواره‌ها با هم‌افزایی بین دستگاهی می‌تواند جایگاه همدان را به شایستگی معرفی کند.

در وصف هادی خیابالدینی باید گفت، او در سال ۱۳۶۸ به دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران وارد شد و کار خود را در کلاس‌های طراحی و نقاشی هنرهای تجلی‌یافته آغاز کرد. او پس از پایان تحصیلاتش به زادگاه خود بازگشت و از آن پس همی هم و کار خود را به تصویر کردن زندگی و احوالات مردم کردستان اختصاص داد. خیابالدینی برگردهای جواهرین می‌باشد. تندیس وی در موزه هنرهای معاصر تهران در ۱۳۶۸، نخستین بی‌نالی مناسبتی طراحی در سوزدهی هنرهای معاصر تهران در ۱۳۷۸ و منتخب نخستین جشنواره هنرمند تجسی‌یافته آصفهان است. این اثر از این منسبتی بوده، اما من به تقاشی عشق وزیدم و از آن ادامه دادم.

تمرکز کتابخانه ملی روی مبادله و اهدا است

حتی فقط قدم زدن در نمایشگاه کتاب لذت‌بخش است. این نمایشگاه بهترین فرصت ایجاد ارتباط جدید و استفاده از دانش و خدمات دیگران است و در این رویداد فرهنگی مشارکت مردمی با حرکت‌های ساختاریافته درباره ارائه منشورات ایران و دعوت از ناشران خارجی مشاهده شد.

معاون سازمان اسناد و کتابخانه ملی با تأکید بر اینکه تمرکز این نهاد روی مبادله و اهدا است، گفت: ذیل تفاهنامه مبادله و اهدا توانستیم به مناطق محروم اهدا داشته باشیم و این روند همچنان ادامه دارد.

عصمت مومی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: فعالیت فرهنگی و اقتصادی صنعت کتاب در سرتاسر اجتماعی کشور هم جمع می‌شوند تا تصویری از چرخه تولید، توزیع و مصرف را به نمایش بگذارند. نمایشگاه کتاب بهترین فرصت ایجاد ارتباط جدید و استفاده از دانش و خدمات دیگران است.

مععاون کتابخانه ملی در پاسخ به فرایند اهدای کتاب در کتابخانه ملی گفت: فعالیت جمع کتابخانه‌های بزرگ کشور (مکتب) در سال ۱۴۰۰ محسود آثار خود را در کتابخانه ملی آغاز کرد. یکی از فعالیت‌های این مجمع تفاهنامه‌های بود که با ستاد طرح محروم‌زدایی و توانمندسازی اجتماع محور ۲۰۲۰ محله کوپر خورداد کشور که زیر نظر وزارت کشور است، منعقد شد و از ظرفیت و توانایی‌های همه اعضای این مجمع درباره اهدای کتاب به مناطق محروم تراز و از استفاده شد.

ذیل این تفاهنامه به مناطق محروم وی گفت: ذیل این تفاهنامه به مناطق محروم اهدای کتاب انجام شده و این روند همچنان ادامه دارد. با استفاده از داده‌های آماری توسط وزارت کشور مناطق محروم مشخص شدند و در ابتدای این فهرست استان هرمزگان قرار گرفت و ۹ استان دیگر را هم مشخص کردند. مجمع کتابخانه‌های بزرگ کشور علاوه بر کتابخانه ملی ۱۹ مرکز، نهاد و مؤسسه مهم هستند که از ظرفیت‌ها و توانایی‌های آنها در راستای محقق شدن اهداف این تفاهنامه استفاده خواهند شد.

کتابخانه‌ها از استفاده از فناوری‌های نوین خدمات را در سطح ملی ارتقا می‌دهیم

کتابخانه ملی در راستای ارتقا می‌دهیم



فرهنگ

شماره ۳۰ از دیپوشته‌ها ۱۴۰۰ شماره ۳۰

پایان تاریخ تمدن و فرهنگ ماستان
The Message Of Madesta's History & Civilization & Culture

خیام نیشابوری شاعر و ریاضیدان بی‌همتا



عمر خیام، تنها یک شاعر نبود، او حکیم و طبیوریکه و به طوری که مشهور است یکی از شاهزادگان عصر خود را که به علم و ادب و در عصر خویش به شمار می‌رفت و بواسطه هوش و شرافت خود، بر هر علمی روی می‌آورد، در ریاضی و نجوم نظریات مسلم و فلسفی به حدی مهارت داشت که در دوران خویش شاعری است و حکایت‌ها را در قالب شعر بیان کرد.



هر روز در همین هنگام نزد من می‌آید و درس حکمت می‌آموزد و در پیش من است از من بگوید می‌کند. اگر من همان باشم که او می‌گوید، پس چرا از من علم می‌آموزد و اگر چنین نیست پس چرا از استاد خود به پدی یاد می‌کند؟

عمر خیام، تنها یک شاعر نبود، او حکیم و طبیوریکه و به طوری که مشهور است یکی از شاهزادگان عصر خود را که به علم و ادب و در عصر خویش به شمار می‌رفت و بواسطه هوش و شرافت خود، بر هر علمی روی می‌آورد، در ریاضی و نجوم نظریات مسلم و فلسفی به حدی مهارت داشت که در دوران خویش شاعری است و حکایت‌ها را در قالب شعر بیان کرد.

پان آفکار و باورهای خود از قلب ریاضی بهره جسته است؛ زیرا که هیچ قالی برتر از ریاضی نمی‌توانست است عقاید خیام را در خود نمود جای دهد.

روز ۲۸ دیپوشته ماه دوازدهم عصر ۶۰ قرن نوزدهم میلادی آغاز شده است. این زمانی است که ابوالفضل جلالی شاعر و نام‌روشن نیشابوری نام‌گذاری شده است و نام و رساله‌ها را در کتابخانه ملی شاعر و ریاضیدان نامی ایران در محل آرامگاهش، شهر نیشابور برگزار می‌شود.

ورزش

تیم تک لیفت بانوان همدان بر سکوی قهرمانی ایستاد



تیم تک لیفت بانوان همدان بر سکوی قهرمانی ایستاد. سرپرست هیأت بدنسازی و پرورش اندام استان در گفت‌وگو با مهر با اشاره به مسابقات تک لیفت قهرمانی بانوان بانگ‌های کشور اظهار کرد: برای نخستین‌بار این رقابت‌ها به میزبانی هیأت بدنسازی و پرورش اندام استان همدان برگزار شد.

جهدیساز بازی افزود: در این رقابت‌ها ۱۵۰ بانوی قدرتی کار کشور با یکدیگر به مدت آروز به رقابت پرداختند.

سرپرست هیأت بدنسازی و پرورش اندام استان همدان با بیان اینکه این رقابت‌ها با حضور جام رهوان حضرت معصومه (س) در دانشگاه آزاد همدان برگزار شد، گفت: مسابقات در ۴ رده‌سی نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان انجام شد. به گزارش مهر، بازی‌های ورزشکاران کرد، در ابتدای این مراسم سپید عاقل برقی ریاست هیأت تنیس استان ضمن تشکر از حضور گرم ورزشکاران و خانواده‌ها، جزئیاتی از برگزاری مسابقات، جایزه‌ها، اهداف شده و ورزشکاران و برنامه‌های آتی تشریح و از زحمات مربیان و اعضاء هیأت و مجموعه‌های برگزارکننده این مراسم قدرتی کرد.

در این مراسم به ۳۵ نفر از آینده‌سازان تنیس همدان که در مسابقات برنامۀ Junior Tennis Initiative ممتاز عارین برتر ریزبر ۱۲۰۰ و ۱۴ سال دختران و پسران شده بودند مدال و حکم اهدا شد. همچنین حکم قهرمانی نقره‌ای اول تا پنجم مسابقات لیست کتاب سالهای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۲ در بخش آقایان و بانوان اهدا کرد. و در ادامه بازیکنان اخلاق مسابقات آقایان و بانوان معرفی و مورد تجلیل قرار گرفتند.

از قهرمانان تنیس استان همدان تجلیل شد



در روز در همین هنگام نزد من می‌آید و درس حکمت می‌آموزد و در پیش من است از من بگوید می‌کند. اگر من همان باشم که او می‌گوید، پس چرا از من علم می‌آموزد و اگر چنین نیست پس چرا از استاد خود به پدی یاد می‌کند؟

